
terça-feira, 28 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

 
 
 

 

RESUMO DO INSTRUMENTO DE ADITIVO AO CONTRATO 

 

 

Termo Aditivo nº. 06, ao Contrato de Prestação de Serviços nº. 475/2010 

Modalidade de Licitação: Tomada de Preços nº. 002/2010 

Nº. Processo Administrativo Originário: 26/2010 

Empresa Contratada: Construtora Rio Pardo Ltda. 

Data de assinatura do Contrato original: 01 de Junho de 2010. 

Data de assinatura do Termo Aditivo: 23 de Maio de 2013. 

Prazo: Prorrogado por mais 180 (cento e oitenta) dias. 

Valor do Contrato: R$ 740.485,05 (Setecentos e quarenta mil, quatrocentos e oitenta e cinco 

reais e cinco centavos). 

Objeto: Execução de serviços de pavimentação em paralelepípedos na Sede do Município e nos 

Distritos de Lagoa Grande e Quaracú, Zona Rural. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B225DB60C9A43661E79BBBCA2B7EAD7



terça-feira, 28 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

 

 

 

 

RESUMO DO INSTRUMENTO DE ADITIVO AO CONTRATO 

 

 

Termo Aditivo nº. 07, ao Contrato de Prestação de Serviços nº. 475/2010 

Modalidade de Licitação: Tomada de Preços nº. 002/2010 

Nº. Processo Administrativo Originário: 26/2010 

Empresa Contratada: Construtora Rio Pardo Ltda. 

Data de assinatura do Contrato original: 01 de Junho de 2010. 

Data de assinatura do Termo Aditivo: 23 de Novembro de 2013. 

Prazo: Prorrogado por mais 180 (cento e oitenta) dias. 

Valor do Contrato: R$ 740.485,05 (Setecentos e quarenta mil, quatrocentos e oitenta e cinco 

reais e cinco centavos). 

Objeto: Execução de serviços de pavimentação em paralelepípedos na Sede do Município e nos 

Distritos de Lagoa Grande e Quaracú, Zona Rural. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B225DB60C9A43661E79BBBCA2B7EAD7



terça-feira, 28 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

 

 

 

 

RESUMO DO INSTRUMENTO DE ADITIVO AO CONTRATO 

 

 

Termo Aditivo nº. 08, ao Contrato de Prestação de Serviços nº. 475/2010 

Modalidade de Licitação: Tomada de Preços nº. 002/2010 

Nº. Processo Administrativo Originário: 26/2010 

Empresa Contratada: Construtora Rio Pardo Ltda. 

Data de assinatura do Contrato original: 01 de Junho de 2010. 

Data de assinatura do Termo Aditivo: 23 de Maio de 2014. 

Prazo: Prorrogado por mais 180 (cento e oitenta) dias. 

Valor do Contrato: R$ 740.485,05 (Setecentos e quarenta mil, quatrocentos e oitenta e cinco 

reais e cinco centavos). 

Objeto: Execução de serviços de pavimentação em paralelepípedos na Sede do Município e nos 

Distritos de Lagoa Grande e Quaracú, Zona Rural. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B225DB60C9A43661E79BBBCA2B7EAD7



terça-feira, 28 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

 

 

RESUMO DO INSTRUMENTO DE ADITIVO AO CONTRATO 

 

 

Termo Aditivo nº. 09, ao Contrato de Prestação de Serviços nº. 475/2010 

Modalidade de Licitação: Tomada de Preços nº. 002/2010 

Nº. Processo Administrativo Originário: 26/2010 

Empresa Contratada: Construtora Rio Pardo Ltda. 

Data de assinatura do Contrato original: 01 de Junho de 2010. 

Data de assinatura do Termo Aditivo: 23 de Novembro de 2014. 

Prazo: Prorrogado por mais 180 (cento e oitenta) dias. 

Valor do Contrato: R$ 740.485,05 (Setecentos e quarenta mil, quatrocentos e oitenta e cinco 

reais e cinco centavos). 

Objeto: Execução de serviços de pavimentação em paralelepípedos na Sede do Município e nos 

Distritos de Lagoa Grande e Quaracú, Zona Rural. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B225DB60C9A43661E79BBBCA2B7EAD7


		2015-04-28T09:37:41-0300




